
Ročník 1934, 753

Sbírka zákonů a nařízení
séolíu.

Částka 78. [Vydána dne 9. října 1934.

Obsah: (211.—214.) 211. Nařízení, kterým se mění vládní nařízení ze dne 27. září 1934, č. 207 Sb.
z. a n., o dalších dočasných opatřeních při vymáhání pohledávek proti zemědělcům a neza
městnaným v okresích zvlášť těžce postižených neúrodou. — 212. Vyhláška o rozšíření působnosti 
smlouvy mezi republikou Československou a Spojeným Královstvím Velké Britanie a Irska ze 
dne 11. listopadu 1924 o vzájemném vydávání zločinců, a protokolu ze dne 4. června 1926, jímž 
byl doplněn čl. 12 uvedené smlouvy, na britské chráněné státy Kelantan, Perlis a Trengganm 
213. Vyhláška, kterou se doplňuje vyhláška ze dne 10. května 1927, č. 60 Sb. z. a n., o rozšíření 
působnosti smlouvy mezi republikou československou a Spojeným Královstvím Velké Britanie 
a Irska z 11. listopadu 1924 o právní pomoci ve věcech občanských, na další britské kolonie, 
protektoráty a mandátní území. — 214. Vyhláška o úpravě těžby dřeva v hospodářském roce 
1934/1935.

2Í1.
Vládní nařízení 

ze dne 6. října 1934, 
kterým se mění vládní nařízení ze dne 27. září 
1934, č. 207 Sb. z. a n., o dalších dočasných 
opatřeních při vymáhání pohledávek proti ze
mědělcům a nezaměstnaným v okresích zvlášť 

těžce postižených neúrodou.

Vláda republiky československé nařizuje po
dle čl. I zákona ze dne 21. června 1934, č. 109 
Sb. z. a n., kterým se mění zákony o mimo
řádné moci nařizovací ze dne 9. června 1933, 
č. 95 Sb. z. a n., a ze dne 15. listopadu 1933, 
č. 206 Sb. z. a n.:

čl. I.
§ 1, odst. 2 vládního nařízení ze dne 13. čer

vence 1934, č. 142 Sb. z. a n., bude zníti:
„(2) Jsou to tyto politické okresy:
Brandýs n. Labem, Brod Český, Čáslav, 

Duchcov, Hora Kutná, Hořovice, Chomutov, 
Jílové, Kadaň, Kladno, Kolín, Kralupy n. Vit., 
Královice, Louny, Mělník, Most, Planá, Podbo
řany, hlavní město Praha, Praha-venkov, Pří
bram, Rakovník, Roudnice n. Labem, Říčany, 
Slaný a žatec, z politického okresu Litoměřice 
soudní okresy Litoměřice a Lovosice a z po

litického okresu Stříbro soudní okres Stod 
v zemi české;

Hodonín, Hradiště Uherské, Hustopeče, 
Kroměříž, Kyjov, Meziříčí Velké, Mikulov, 
Nové Město na Moravě, Prostějov, Přerov a 
Třebíč v zemi Moravskoslezské;

Bardejov, Bratislava-venkov, Lučenec, Ma
lacky a Středa Dunajská v zemi Slovenské;

Berehovo, Iršava a Mukačevo-venkov v ze
mi Podkarpatoruské.“

čl. II.

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem vyhlá
šení; provedou je ministři spravedlnosti, fi
nancí a vnitra v dohodě se zúčastněnými mi
nistry.

T. G. Masaryk v. r. 

Malypetr v. r.
Dr. Beneš v. r. 
Dr. černý v. r. 
Dr. Trapl v. r. 
Dr. Krčmář v. r. 
Dr. Dérer v. r. 
Dostálek v. r. 
Bechyně v. r.

Dr. Czech v. r.
Dr. Hodža v. r. 
Bradáč v. r.
Dr. Meissner v. r. 
Dr. Spina v. r.
Dr. Franke v. r. 
Dr. Šrámek v. r.

113


